

RUA C-159 N 674 CEP: 74255-140  
JARDIM AMERICA  
74255-140 GO GOIANIA

Orçamento.....: **0179460**  
 Cliente.....: 362 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS  
 Endereço.....: PRACA CORONEL CARRIJO N 01  
 Bairro.....: CENTRO  
 Transportadora: TRANSPORTADORA DO VALLE  
 Vendedor.....: 00130 49  
 Portador.....: 0237 BANCO BRADESCO  
 Condição.....: 00002 30 DIAS  
 Promoção.....:

15/09/2020  
 CNPJ: 11.924.138/0001-01  
 Cód. Cliente: **362**  
 Telefone: (64)3661-0019  
 CNPJ: 01.329.621/0001-86  
 Valor Frete: 0,00  
 Faturar em: 15/09/2020

Obs. Pedido.....: COTAÇÃO VALIDA POR 7 DIAS OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE  
 Ob. Nota.....: FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.000,00

Código	Produto	Un	Qty.	Marca	Peso	Total Peso	Preço	Total Item
1	002739 SORO FISIOL. 0,9% 0100ML S.F. C/36 FR	CX	252	EUROFAR	0,00	0,00	72,1400	18179,2800
2	0002852 SORO FISIOL. 0,9% 0250ML S.F. C/40 (733)	CX	100	EQUIPLEX	0,00	0,00	86,6000	8660,0000
3	0011002 SORO GLICO-FISIOL 0500ML S.F. C/12 BSA	CX	12	EUROFAR	0,00	0,00	42,1500	505,8000
4	0000245 SORO GLICO-FISIOL 1000ML S.F. C/10 BSA	CX	10	JP	0,00	0,00	49,1357	491,3570
5	0002377 SORO RING C/LACT. 0500ML S.F. C/25 FR	CX	9	EUROFAR	0,00	0,00	70,1181	631,0629
6	0003623 SORO RING.SIMPLES 0500ML S.F. C/20 BSA	CX	18	JP	0,00	0,00	69,7950	1256,3100
7	0001177 AGUA P/ INJECAO 0500ML S.F. C/25 FR	CX	9	EUROFAR	0,00	0,00	78,8284	709,4556
8	0002036 AGUA DESTILADA 10ML C/200 AMP	CX	50	SAMTEC	0,00	0,00	64,6250	3231,2500
						Peso Total:	0,00	Total Item: 33.864,52

Emitido em: 15/09/2020 17:04:46

**(62) 3565-1600**

CONJUNTO MARGARIDA PROCÓPIO  
RUA MP 06, LOTE 01, QD16 A, 304MONTE HOREBE  
75254-872 GO SENADOR CANEDO

Orçamento.....: **0260367**  
 Cliente.....: 1000890 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE  
 Endereço.....:  
 Cidade.....: MINEIROS - GO  
 Bairro.....:  
 Transportadora: TRANSPORTADORA DO VALLE  
 Vendedor.....: EVA  
 Portador.....: 9999 CARTEIRA  
 Condição.....: 00002 30 DIAS  
 Promoção.....:  
 Obs. Pedido.....:  
 Ob. Nota.....:

15/09/2020

CNPJ: 11.924.138/0001-01

Cód. Cliente: **1000890**

Telefone: 64 3661 0019

CNPJ: 01.329.621/0008-52

Valor Frete: 0,00

Faturar em: 15/09/2020

OBS:NÃO PODEMOS FRAIONAR EMBALAGENS

Item	Produto	Un	Qtd	Marca	Preço	Total Item
0006844	SORO FISIOL 0,9% 100ML C/70 (FR5) 715					
0005034	SORO FISIOL 0,9% 250ML C/40 (FR5) 733	CX	130	EQUIPLEX	136,0400	17685,2000
0006815	SORO GLICO/FISIOL 500ML C/24 (FRS)721	CX	100	EQUIPLEX	89,8200	8982,0000
0007667	SORO GLICO/FISIOL 1000ML C/12 (FRS)	CX	20	EQUIPLEX	82,0000	1640,0000
0006182	SORO RINGER C/LACTATO 500ML C/20 (BLS)	CX	20	EQUIPLEX	64,9300	1298,6000
0005033	SORO RINGER SIMPLES 500ML C/24 (724)	CX	12	JP	68,5000	826,0000
0008139	AGUA DESTILADA 500ML C/24	CX	15	EQUIPLEX	75,0000	1125,0000
0006538	AGUA DESTILADA 10ML C/200(605)	CX	10	EQUIPLEX	63,9900	639,9000
0004522	GLICOSE 50% 10ML C/200	CX	50	EQUIPLEX	75,0000	3750,0000
		CX	1	SAMTEC	95,0000	95,0000
					<b>Total Geral:</b>	<b>36.042,50</b>

Emitido em: 15/09/2020 17:08:40

**07.640.617/0001-10**DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PRODUTOS  
MÉDICOS HOSPITALARES LTDAPolo Empresarial Monte Horebe  
Conjunto Margarida Procópio  
Cep: 75.254.872

IE: 103958800

SENADOR CANEDO-GO

**MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME**  
CNPJ: 28.418.133/0001-00  
ENDEREÇO: AV. DAS LARANJEIRAS, QD 45, LT 06 E, GALPÃO 03, PQ. PRIMAVERA  
CEP: 74.913-122 - CIDADE: APARECIDA DE GOIÂNIA - UF: GO  
FONE: (62) 3416-8300  
IE: 10.701.507-2 - IM: 3110032303  
CONTATO: SUZIE GRAZIELLE  
EMAIL: vendas14@medvittadist.com.br

ESTADO DE GOIAS  
REFORMA MUNICIPAL DE MINEIROS  
UNIDADE MUNICIPAL DE SAÚDE  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ITENS	QTDE	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	P.UNITARIO	P.TOTAL
1	9.100	FR	Clareto de sódio 100 mL: 130 cx com 70 frascos (9.100 frascos)	HALEX	R\$ 2,17	R\$ 19.747,00
2	4.000	FR	Clareto de sódio 250 mL: 100 cx com 40 frascos (4.000 frascos)	HALEX	R\$ 2,41	R\$ 9.640,00
3	480	FR	Glicofisiológico 500 mL: 20 cx com 24 frascos (480 frascos)	HALEX	R\$ 3,36	R\$ 1.612,80
4	240	FR	Glicofisiológico 1000 mL: 20 cx com 12 frascos (240 frascos)	HALEX	R\$ 4,89	R\$ 1.173,60
5	240	FR	Ringer com lactato 500 mL: 10 cx com 24 frascos (240 frascos)	EQUIPLEX	R\$ 3,57	R\$ 856,80
6	360	FR	Ringer simples 500 mL: 15 cx com 24 frascos (360 frascos)	HALEX	R\$ 3,22	R\$ 1.159,20
7	240	FR	Água destilada 500 mL: 20 cx com 12 frascos (240 frascos)	NC	-	-
8	10.000	Ampola	Água destilada 10 mL: 20 cx com 12 frascos (10000 ampolas)	SAMTEC	R\$ 0,43	R\$ 4.300,00
9	200	Ampola	Glicose 50% 10ml ----- 200 ampolas	NC	-	-
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 38.489,40</b>

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DIAS;

BANCO INCARIOS:  
BANCO DO BRASIL  
AG: 4148-3  
C/C: 23.807-4

*Suzie Grazielle*  
MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
CNPJ N.º 28.418.133/0001-00  
Cidade: Martins de Freitas  
RUA Nº 3000132 SPTC/GO  
CPF Nº 032.888.041-93  
(Diretor)

APARECIDA DE GOIANIA 16 DE SETEMBRO DE 2020.